
  

       

  

 PROT. N. 3777                                                                                                                                     CROSIA, 08/06/2021    

OGGETTO: Costituzione e Convocazione Commissione – Selezione Personale ATA  

                    (1 AA e 4 collaboratori scolastici) - Nota MI 643 del 27/04/2021 

                           “Piano Scuola Estate 2021. Un ponte per il nuovo inizio”;  CIG:  Z4231E61B7 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. N. 41 del 22 Marzo 2021 ex art. 31, comma 6; 

 

VISTA la Nota MI 643 del 27/04/2021 avente per oggetto: “Piano Scuola Estate 2021. Un ponte      

             per il nuovo inizio”; 

 

VISTA la Nota MI 11653 del 14/05/2021; 

 

VISTA la Nota MI 11658 del 14/05/2021 di assegnazione risorse a questa istituzione scolastica pari a Euro      

              20.841,02;  

 
VISTA  La delibera del Collegio Docenti n. 57  del 19/05/2021 di elaborazione Piano Estate dell’IC di            

              Crosia e la programmazione degli interventi;   

 
VISTA   La delibera del Consiglio d’Istituto n. 135 del 17.05.2021 per l’adesione al Piano Estate succitato e      

               approvazione delle linee programmatiche dello stesso; 

 

VISTA   La delibera del Consiglio d’Istituto n. 143 del 17.05.2021 di assunzione al Programma Annuale e relativa    

                variazione di bilancio pari a Euro 20.841,02; 

 
VISTO il D.P.R. del 08/03/1999, n.275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  

              Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59 del 15/03/1997;    

    

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile       

              delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143 della legge   13/07/2015 n. 107”;    

    

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto “Piano Scuola Estate 2021. Un ponte per il nuovo inizio è necessario      

               reperire e selezionare personale ATA per ricoprire incarichi riferiti all’Area Organizzativa 

              gestionale e di sorveglianza;   

    

PRESO ATTO che per la realizzazione di tale progetto occorre selezionare le necessarie figure tra il     

              personale interno; 

    



VISTO l’Avviso interno – reclutamento Personale ATA Prot. N. 34419 del 01/06/2021;    

    

DETERMINA    

  

La Commissione per la valutazione dei titoli per la conseguente aggiudicazione del Bando per il reclutamento di  

N. 1 AA e 4 collaboratori scolastici.      

 

La Commissione risulta essere così costituita:    

- Dott.ssa Rachele Anna DONNICI (Dirigente Scolastico) –Presidente;    

- Dott.ssa Isabella PACE (Dsga) – Segretario Verbalizzante;    

- Sig. ra Maddalena Maringolo (AA) – Componente;    

- Prof.ssa Anna Parrotta (Docente) – Componente;    

- Prof. Alfonso Salvatore ROMANO (Docente) -  Componente.    

    

La commissione è convocata per giorno 08/06/2021 p.v. alle ore 14.30 c/o la sala della Dirigenza.   

  

  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici     
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  
e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  
Digitale e norme ad esso connesse.    

     


		2021-06-08T10:35:53+0000
	Donnici Rachele Anna




